

Centrala Bulgariens vildmark



En härlig tur bland sevärdheter i de vackra omgivningarna runt byn Sevlievo. Vi besöker historiska minnesmärken och rider i ett varierat och frodigt landskap med skogar, floder och stora ängsmarker.

- **Rid semester i skön, varierad natur**
- **Bergsväggen Vitata Stena - berömd och imponerande**
- **Etnografiska museet Etara med arbetande hantverkare**
- **Besök i bozhentsi, en vacker renässans stad**
- **Dryanovo klostret**
- **Bacho Kiro grottan**
- **Veliko Tarnovo - tsarernas gamla huvudstad**
- **8 dagar med helpension**
- **6 dagar i sadeln - 2-5 timmar varje dag**
- **Ridvana: 2-5**
- **Inkvartering av hög standard på autentiska värdshuse**

Landskapet i denna del av Bulgarien är perfekt för ridning, det finns nästan inga staket eller grindar. Stora öppna ytor och mjukt böljande terräng inbjuder till långa galopper och intressant ridning.

I århundraden har Bulgarien varit porten mellan Europa och Asien med sitt läge på transportvägen mellan de två kontinenterna . Från Bulgarien finns tillgång till Västeuropa , Orienten, Mellanöstern och Medelhavsregionen . Det gör naturligtvis, att landet har haft en lång och tumultartad, men också fascinerande historia och Bulgarien har under årens lopp varit ockuperat av greker , skyter, romare, bysantiner turkar, och de har alla lämnat spår i landskapet.

En härlig tur bland sevärdheter i de vackra omgivningarna runt byn Sevlievo. Vi besöker historiska minnesmärken och rider i ett varierat och frodigt landskap med skogar, floder och stora ängsmarker.Vi kommer också till foten av den berömda och imponerande bergsvägg Vitata Stena (10 km lång, 120 meter hög) innan vi återvänder till ridcentret. Vi bor och äter ganska gott på mysiga hotell och pensionat

Turen är mycket lämplig för mindre vana ryttare

Alla ridresor til Bulgarien

Centrala vildmark - program

Dag 1:

Hämtning på flygplatsen i Sofia och transfer till gården i Sevlievo, ca 2½ timmes bilfärd. Du bor på ett trevligt familjehotell i Sevlievo med egen pool och bastu. Middag intas på hotellet.

Dag 2:

Frukost på hotellet, sedan träffar du din häst i stallet. Vi sadlar och gör oss klara för avfärd.

Dina guider ger dig noggranna instruktioner om din häst och ridningen och informerar om programmet. Vi rider introduktions tur genom en gammal skog och klättrar till foten av bergskedjan Vitata Stena som i dag är ett naturreservat.

Vi äter lunch på ridcentret och åker senare tillbaka till hotellet, där du kan njuta av poolen och bastun.

Övernattning och middag på hotellet i Sevlievo.

Vi rider i allt ca. 21 km, 4 timmar.

Dag 3:

Frukost på hotellet. Sedan rider vi mot den lilla och undangömda byn Zhivko. Vi rider ut längs kanten av Vitata Stena, en bergsväg 10 km lång och 120 meter hög. På rittet kommer du att ha en fantastisk utsikt mot Balkanfjällen.

På vägen äter vi picknick vid byn Armenite mitt i Vitata Stena.

Middag och övernattning på ett trevligt värdshus i Zhivko.

25 km, 4-5 timmar.

Dag 4:

Frukost på hotellet.

Sedan körs vi i bil till det etnografiska komplexet Etara i närheten av staden Gabrovo. Den etnografiska utställningen visar en by från 1800-talet med de hantverk som tillhör den tiden. De gamla maskinerna är vattendrivna och hantverkarna tillverkar souvenirer med dem.

Efter lunch rider vi mot byarne Sabotkovski och Bozhentsi. Längs vägen korsar vi floden Yantra och rider i ravinen där floden rinner.

Vi anländer till Sabotkovski, där vi övernatter och äter middag.

Runt 21 km, 4 timmar i sadeln

Dag 5:

Frukost på gästhuset.

Sen köras till Bozhentsi, en av symbolerna för Bulgarien, där vi tittar på traditionell arkitektur och kultur från 1700- och 1800-talen. Vi får möjlighet att shoppa lite souvenirer.

På eftermiddagen rider vi nordväst från Sabotkovtsi genom en varierad och vacker natur med backar, skogar, vattenflöden och sjöar i riktning mot byn Skalsko.

Natt på ett hotell vid sjön i Skalsko. Vi äter middag i mysig restaurang på hotellet.

Vi rider ca 21 km, 4-5 timmar

Highlights:

Architectural Reservation- Bozhentsi village

The village of Bozhentsi is nestling in the picturesque valleys of the Balkan mountain 13 km away from the town of Gabrovo. It is almost the only settlement in Bulgaria that has kept entirely its ancient look from the Renaissance. The well-preserved valuable architectural monuments, the authentic stone roads, the rich ethnographic collections were a serious reason to announce in 1964 the village with its about 100 houses and 7-8 public works buildings, for an architectural-historical reservation.

One legend, handed down from one to another generation, brings us back in the tragic for the Bulgarian nation 1393, when the Capital Veliko Turnovo was taken by the turks and the Second Bulgarian Kingdom was destroyed for 500 years. The noblewoman Bozhana lost her husband and left the capital with her kids to look for a shelter. The only possible place to safe their life was the Balkan mountain. In the heart of the mountain, between the sparkling creaks, in the deep forests and hidden from the eyes of the enslaver, she put the first stone of the village, which took her name.

Today the beautiful houses of Bozhentsi, sheltered between two opposite hills among luxuriant vegetation, meet the sunrises and the sunsets in peace and silence as though the time has really stopped.

Dag 6.

Frukost på hotellet och därefter besök till Dryanovo-klostret och grottan "Bacho Kiro", ovanför klostret. Klostret överlevde en stor brand i samband med att den ottomanska hären utkämpade ett episkt slag med de bulgariska rebeller som kämpade mot den turkiska ockupationen år 1876.

Efter besöket sadlar vi upp och rider mot byn Gostilitsa. Vi har picknick i det fria på vägen. I Gostilitsa kommer vi att vistas på ett vackert hotell, där middagen serveras.

Vi rider runt 19 km, 4 timmar i sadeln.

Dag 7:

Efter frukost besöker vi Veliko Turnovo, den gamla huvudstaden i det andra bulgariska kungariket. Byn var hemsteden för den bulgariska tsaren och aristokratin genom två århundraden.

Sen sadlar vi till dagens ritt tillbaka till ridcentret. Vi rider genom vildnis, vackra skogar, bäckar och ängar, massor av vacker natur. Picknick halvvägs på resan. På eftermiddagen kommer vi fram till stallet och säger adjö till hästarna, som måste ha en välförtjänt vila.

Avskedsmiddag på hotellet i Sevlievo, där vi övernattar.

Cirka 25 km, 4-5 timmar i sadeln

Dag 8:

Efter frukost på hotellet är det transfer tillbaka till Sofias internationella flygplats.

Vildmark - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar, 7 nätter - 6 dagar till häst, vi rider 4-5 timmar varje dag

Inkvartering:

Av hög standard på autentiska värdshuse med en enastående atmosfär eller på små familjehotell - i dubbelrum med toalett och bad.

Pension:

Helpension; Det finns vin, vatten eller läsk till maten efter eget val. Drycker är inkluderade i priset.

Small Group Supplement:

Om vi är färre än 4 bokade på resan tillkommer ett small group supplement på €350 per person. Det kommer att debiteras vid bokningstillfället om det endast är 2-3 personer registrerade. Oftare än inte kommer fler människor (oftast en hel grupp). När gruppen är 4 eller fler, återbetalas smågruppsstillägget.

Hästar:

Shagya Araber, Öst-Bulgarisk avel, Anglo-Araber och korsningar - alla vältränade och lugna. Mankhöjden varierar från 150 till 165 cm.

Ridning:

Är anpassat till terrängen och varierar från skritt på brantare backar till galop på öppna fält. Vantligtvis är det 40 % skritt, 35 % trav och 25 % galopp.
Det går att låna hjälm

Sadlar:

Bra kvalitetssadlar, både Western, endurance och engelska: Ortho-Flex, Podium, Barefoot och andra bra modeller.

Ridvana:

2-5. Långgrittet är också bra för minna vana ryttare, som gärna vil lära sig rida trail. Du rider 4-5 timmar varje dag. Man får väga max 95 kg.

Grupp och guide:

4-8 ryttare med 2 duktiga, bra guider, som både känner trakten och alla hästarna väl. De talar engelska och tyska, och en av dem är utbildad i första hjälpen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder.

Ingår inte i priset:

Flyg till Sofia, drycker mellan måltiderna, lokala dricks

Turkod:

BU 3006

Vildmark - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen till flygplatsen i Sofia.

Avresa:

Dag 8 efter frukost

Transport:

Flyg till Sofia. Rekommendation för flygtider: Ankomst innan 16, avresa emellan kl. 11-15

Transfer:

Du hämtas på flygplatsen i Sofia och körs ut till farmen, ca. 2 ½ timmars väg. Om du anländer utanför den rekommenderade ankomsttiden för grupptransfer, måste du ha en speciell transfer som kostar € 220 per väg/bil (2024/25).

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

BU 3006

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.